
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.                      sēdes protokols Nr.11.,66.p.  

LĒMUMS Nr. 221 

Par īres līguma pagarināšanu  
 

Aizkraukles novada dome izskatīja * iesniegumu (reģistrēts Kokneses novada Sociālajā 

dienestā 04.08.2021. Nr.3-11/21/415-SI) par 05.03.2021. īres līguma Nr.54 pagarināšanu sociālajā 

dzīvoklī Blaumaņa ielā Nr.6, dzīvoklī Nr.* (istaba Nr.*), Koknesē, Aizkraukles novadā. 

* atbilst likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta 

pirmajā un otrajā daļā noteiktajiem kritērijiem. * mājsaimniecība ar Kokneses novada sociālā 

dienesta 10.03.2021. lēmumu Nr.1-7/21/108-L ir atzīta par trūcīgu mājsaimniecību, ko apliecina 

Kokneses novada sociālā dienesta 10.03.2021. izsniegta izziņa Nr.1-8/21/41-IZ par atbilstību 

trūcīgas mājsaimniecības statusam laika periodā no 01.03.2021. līdz 31.08.2021. 

Pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 

11.panta 2 daļu, ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 16.09.2021. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 13  balsīm “Par”  (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis 

Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Einārs Zēbergs),  "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt 05.03.2021. īres līgumu Nr.54 ar *, (sociālā dzīvokļa adrese: Blaumaņa ielā Nr.6, 

dz.*, (istaba Nr.*), Koknesē, Aizkraukles novadā, LV-5113) no 2021.gada 1.septembra līdz 

2022.gada 28.februārim.  

2. Pilnvarot Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja funkciju izpildītāju Ilmāru KLAUŽU 

parakstīt lēmuma 1.punktā minēto īres līgumu.  

3. Lēmuma izpildi uzdot Kokneses apvienības pārvaldei. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

        L. Līdums L.Līdums 

 

 

 


